
 
 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO   
 

VISTO il Bando di selezione per la partecipazione al programma di mobilità internazionale studenti 
finalizzato allo svolgimento di un periodo di tesi sperimentale di laurea presso University College 
London per l’a.a. 2023/2024, pubblicato dal Dipartimento di scienze degli alimenti e del farmaco in 
Albo ufficiale on line con n. 330/2023, scaduto in data 31/3/2023, per n. 3 posizioni riservate a 
studenti iscritti ai corsi di laurea magistrale in Farmacia o in Chimica e tecnologia farmaceutiche 
dell’Università di Parma; 

RICHIAMATO il proprio DD n. 272/2023 con cui è stata nominata la commissione valutatrice della 
predetta selezione; 
PRESO ATTO dell’esito della selezione, come risultante dal verbale della Commissione valutatrice in 
data 14.4.2023 pervenuto agli atti del Dipartimento con prot. 1525 del 19/4/2023; 
VISTO il Regolamento di Dipartimento che prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, 
nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di 
Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, entro 30 giorni utili dall’emanazione; 

DECRETA 

1) sono approvati gli atti della Commissione valutatrice della procedura di selezione in premessa; 

2) è approvata la seguente graduatoria di merito: 

Posizione Matricola Cognome e Nome Punteggio 
finale 

Stato 
(Vincitore/Idoneo/Non Idoneo) 

1 306985 ADORNI MARTINA 76,25/100 VINCITORE 

2 296440 POLI CLIZIA 68,25/100 VINCITORE 

3 306952 LABROZZI MARIA IOLE 65,25/100 VINCITORE 

4 307554 CORRADI ALYSSA 65,00/100 IDONEO 

5 309596 MONTAGNA SOFIA 64,00/100 IDONEO 

 313000 GERMINIASI CLAUDIA 47,70/100 NON IDONEO 

 

 
      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
      Prof. Gabriele Costantino 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Parma, 

 ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 




		2023-04-20T12:32:59+0200
	IT
	Gabriele Costantino




